
1 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90000015912 

Raiņa iela 11, Skrunda, LV – 3326 

tālrunis 63331555, fakss 63350452, e-pasts dome@skrunda.lv  

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Skrundā, Skrundas novadā 

 

2020.gada 27.februārī                         Nr. 2/2020 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Skrundas novada domes  

sēdes lēmumu (prot. Nr. 3, 7.§) 

 

Par Skrundas novada pašvaldības 2013.gada 27.decembra  

saistošo noteikumu Nr. 27/2013  

“Skrundas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem daļā 
 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  

pirmās daļas 3.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas  

likuma 12.panta pirmo daļu, 25.pantu 

 

Atzīt par spēku zaudējušiem Skrundas novada pašvaldības 2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr. 27/2013 “Skrundas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025 gadam teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” 394., 394.1., 394.2., 394.3., 

394.4.,394.5., 394.6, 394.7., 394.8., 394.9., 394.10., 394.11., 394.12., 394.13., 394.14., 394.15., 

394.16., 394.17., 394.18., 394.19., 394.20., 395., 396., 397., 398., 398.1., 398.2., 399., 401., 

401.1., 401.2., 401.3., 401.4., 402., 402.1., 402.2., 402.3., 402.4., 402.5., 402.6., 403., 404., 

405., 405.1., 405.2., 405.3,  405.4., 405.5., 405.6., 405.7., 405.8., 406., 406.1., 406.2., 409., 

410., 411., 411.1., 411.2., 411.3., 412., 412.1., 412.2., 412.3., 413., 414., 415., 416., 416.1., 

416.2., 416.3., 416.4., 416.5., 417., 418., 419., 420., 421., 421.1., 421.1.1., 421.1.2., 421.1.3., 

421.2., 421.3., 421.4.,  421.4.1., 421.4.2., 421.4.3., 421.4.4., 421.4.5., 421.4.6., 421.4.7., 

421.4.8., 421.5., 421.5.1., 421.5.2., 421.5.3., 421.5.4., 421.5.5., 421.5.6., 422., 423.,424., 426., 

428., 429.,430., 430.1., 430.2., 430.3., 430.4., 430.5.,  430.5.1., 430.5.2., 430.5.3., 430.5.4., 

430.5.5., 430.5.6., 430.5.7., 430.5.8., 430.6., 430.6.1., 430.6.2., 431., 432., 432.1., 432.2., 433., 

434., 434.1., 434.2., 435., 436. punktus no šo saistošo noteikumu apstiprināšanas brīža. 

 

 

Skrundas novada 

Domes priekšsēdētāja                              L. Robežniece 

 

 

 

mailto:dome@skrunda.lv


2 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Skrundas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2/2020   

“Par Skrundas novada pašvaldības 2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr. 

27/2013 „Skrundas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

daļā” 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļa Informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošo noteikumu darbības laikā Skrundas novada  

pašvaldības Attīstības nodaļas un Būvvaldes darbinieki ir 

konstatējuši neatbilstības Saistošo noteikumu daļās - 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu piektajā 

nodaļā ietvertajos noteikumos un Grafiskās daļas kartēs, kas 

grafiski attēlo aizsargjoslas un apgrūtinājumus. Institūcijas, 

kuras savas kompetences ietvaros pieņem lēmumus ir 

norādījušas uz dažāda juridiskā spēka normu kolīziju. 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos ietverti 

noteikumi, kas jau ir noteikti Aizsargjoslu likumā un no tā 

izrietošajos normatīvajos aktos, kā arī Zvejniecības likumā. 

Apbūves noteikumi ietver arī spēkā neesošu Aizsargjoslu 

likuma regulējumu. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra 

noteikumu Nr. 108 “Normatīvo aktu projektu sagatavošanas 

noteikumi” 3.punktu, normatīvā akta projektā neietver 

normas, kas cita starpā dublē augstāka vai tāda paša spēka 

normatīvā akta tiesību normās ietverto normatīvo 

regulējumu. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Projekts neietekmē pašvaldības budžetu. 

4. Informācija par projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības teritorijā 

Tiek samazinātas upju aizsargjoslas Skrundas pilsētā un 

Skrundas novada ciemu teritorijās. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Lēmums tiek publicēts Skrundas novada mājas lapā, 

Skrundas novada avīzē, Latvijas vēstnesī un nosūtīts 

Latvijas Republikas vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Jautājumi uz e- pastu normunds.danenbergs@skrunda.lv 

vai tālr. 63350464. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                   L. Robežniece 

 

mailto:normunds.danenbergs@skrunda.lv

